Р|,|о 4 l(B, соt L/и

юза
РБ)

ва
202|г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВ О ОХРАt{Е НИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОЛОДАРСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЪНИI]А

прикАз

от (( 1 >> сентября 202tг. Л! 618

О внесении дополнения в положение о

системе оплаты труда работников
ГБУЗ АО <Володарская РБ>

В соответствии с утвержденным штатным расписанием на 01.01 .2021г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Щополнить 9 абзац п.п.З.4. Полохtения об оплате труда должностью врачам-

фтизиатрам участковым.

2.Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.202lг.

3.Секретарю руководителя опубликовать данный приказ на официальном

саЙте больницы.

4.Контроль за исполнением настоя оставляю за собой.

Главный врач И.А.Ливинсон

ГБУ3 АО <Володарскаяl
районная бФльница>